
		

www.knihovna.turnov.cz / kultura@knihovna.turnov.cz / 481 312 739 / Změny v programu vyhrazeny 

6	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
	

 

Školáci, přijďte první školní den do knihovny - zdarma vám kvalitním obalem obalíme vaše učebnice a sešity. Těšíme se na Vás! 
	

 
 

 

Čtenářský klub pokračuje i v novém školním roce! Je určen pro aktivní mladé čtenáře od 8 do 15-ti let, které zároveň baví psát, ilustrovat, tvořit a scénické čtení. 
Klub se schází pravidelně každé úterý od 14 do 16 hodin. 

	

 
 

 

 

Po prázdninách opět začíná cyklus nedělních tvůrčích výtvarných dílen pro rodiče s dětmi. Zářijová dílna je zaměřena na podzimní materiály a plodiny. Vyrobíme 
si také vonné svíčky. Lektorky Eva Šrajerová, Lenka Bendáková a Simona Bakešová. 

	

 
 

 

 

Se zástupci obecně prospěšné společnosti Tyfloservis si účastníci workshopu budou moci vyzkoušet aktivity bez zrakové kontroly, seznámit se s pomůckami, 
které lidem s těžkým zrakovým postižením usnadňují život a se zásadami kontaktu a komunikace s danou skupinou. Koná se rámci Týdne mobility 2017. 

	

 
 

 

 

Zahájení cyklu pohádkových podvečerů pro rodiče s dětmi. Zahraje divadlo Rolnička z Liberce, doplněno čtením pohádek a příběhů. 
	

 
 

 

 

V rámci festivalu Jičín, město pohádky se koná 21. ročník Knihovnické dílny, která je zaměřena na formy výchovy ke čtenářství dětí a mládeže a na současné 
trendy v literatuře. Připraven je seminář s PhDr. Ondřejem Hausenblasem i Kolokvium na téma Chvála češtiny s profesorem Dr. Robertem Kvačkem a další. 

	

Koná se od 12. do 14. září. 
 

 

Hostem zářijového Večera Na Sboře bude Ing. Drahomíra Kolmanová, ředitelka Asociace Entente Florale CZ – Souznění, z.s. Je hlavní iniciátorkou národní 
putovní výstavy „Má Vlast cestami proměn“, která přináší svědectví o příznivých proměnách opomíjených míst a objektů v našich sídlech a krajině. 

	

 
 

 

 

Beseda a setkání se spisovatelkou Michaelou Fišarovou nad knihami A-Ž Půjdeš do školy, pro kluky a také pro holky, co se neztratí. Autorské čtení a povídání 
nad jedinečnou obrázkovou knížkou, která provede čerstvé školáky abecedou a zároveň školním prostředím. 

	

 
 

 

 

Hostem zářijového Večera Na Sboře bude Ing. Drahomíra Kolmanová, ředitelka Asociace Entente Florale CZ – Souznění, z.s. Je hlavní iniciátorkou národní 
putovní výstavy „Má Vlast cestami proměn“, která přináší svědectví o příznivých proměnách opomíjených míst a objektů v našich sídlech a krajině. 

	

 
 

 

 

Zveme všechny zájemce z řad široké veřejnosti a obyvatele DD Pohoda na hudební pořad v podání manželů Evy a Bohuslava Lédlových. Zaposloucháme se 
do slavných operních árií našich i světových hudebních skladatelů. Další termíny: 21. 9. penzion Žižkova, 25. 9. penzion Výšinka. 

	

 
 

 

 

Poprázdninové setkání klubu autorů. Klub je určen všem začínajícím básníkům, prozaikům a písničkářům od šestnácti let. Přijďte představit svá nová díla 
a diskutovat o psaní a literatuře. 

	

 
 

 

 

Další z cyklu pořadů, které se konají v Turnově II pro širokou veřejnost. V zářijovém setkání se představí a sdělí své osobní zkušenosti, postoje a názory 
PhDr. Jaromír Jermář, senátor ČR. 

	

 
 

 

 
Výtvarné práce žáků ZŠ 28. října Turnov. Výstava potrvá do 15. září 2017. 

	

  
výstava 

 
Výtvarný obor Základní umělecké školy Turnov uspořádal výstavu nejlepších výtvarných prací, které vznikly za minulý školní rok 2016/2017 pod vedením 
akademické malířky Evy Mastníkové. Výstava bude zahájena 20. září a potrvá do 31. října 2017. 

	

  
výstava 


